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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. 7;) prot. Tirang, mé&é}v.%%

~VENDIM
Nr. ‘5 , daté 2.2.2026

PER
PUBLIKIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER MAGJISTRATE, Tk CILET KANE
KALUAR PROCEDUREN E VERIFIKIMIT TE PASURISE DHE FIGURES NGA
KESHILLI I LARTH GJYQESOR DHE KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

Pas verifikimit t& pasurisé dhe figurés dhe pas miratimit t& list&s s& kandidatéve magjistraté
Q€ pranohen né Shkollén e Magjistraturés né formimin fillestar trevjegar, né pérputhje me numrin
¢ kandidatéve t& pércaktuar nga ana e K&shillit t& Larts Gjyqésor dhe Késhillit t& Larté ts
Prokurorisg, né zbatim t& nenit 248, 266 t& ligjit nr.115/2016, "Pér organet e geverisjes sé sistemit
1€ drejtésisé " t& nenit 53 t& ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e pushretit gIyqgésor né Republikén
e Shqipérisé”, nenit 32, t& ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé, i ndryshuar”, vendimit nr. 875, daté 23.12.2025, “Pér kualifikimin e
kandidatit z. K E pér né formimin fillestar n& Shkollén e Magjistraturés, pér
magjistrat, profili gjyqtar, pér vitin akademik 2024-2025” t& Késhillit t& Larté Gjygésor; vendimit
nr. 382, datg 23.12.2025, “Mbi verifikimin e pasurisé dhe figurés t& kandidates pér t’u pranuar né
Programin e Formimit Fillestar t& Shkollés s& Magjistraturés, viti akademik 2025-2026, znj.
J Z 7 t& Keéshillit t& Larté t& Prokurorisé, si dhe t& Rregullores s& Brendshme té
Shkollés s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé
daté 2.2.2026,

VENDOSI:

1. T& publikojé listén e kandidatéve peér gjyqtar, prokuror 2025-2026, t& cilét kané kaluar me
sukses procedurén e verifikimit t& pasuris¢ dhe figurés nga Késhilli i Lartg Gjyqésor dhe
Késhilli i Lart& i Prokurorisé sipas listés bashkéngjitur pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ngarkohet Shkolla e Magjistraturés pér zbafimin § kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Tel: (04) 2468825, Rrus- ) _ Jsis&”, Tirang.
E-mail: infazime. du.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

LISTA E KANDIDATEVE PER GJYQTAR
NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR
NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES
PER VITIN AKADEMIK 2025-2026,
MIRATUAR NGA KLGJ-JA, PAS VERIFIKIMIT Tk PASURISE DHE FIGURES

Nr. Emér Mbiemér Profili Data e miratimit

1. [K. E Kandidat pér gjyqtar 23.12.2025

LISTA E KANDIDATEVE PR PROKUROR
NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR
NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES
PER VITIN AKADEMIK 2025-2026,
MIRATUAR NGA KLP-JA, PAS VERIFIKIMIT TE PASURISE DHE FIGURES

Nr. Emér Mbiemér Profili Data e miratimit

1. |J Z 7 Kandidat pér prokuror 23.12.2025

Tel: (04) 2468825, Rruga “Ana Komnena™, godina “Polj i Drejtésisg”, Tirané.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




